ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 050, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 040, DE 26 DE JANEIRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de

TECNOLOGIA EM ESTÉTICA E COSMÉTICA, Campus Universitário de Gurupi, conforme disposições

deste Edital.

DO RESULTADO

1. Resultado preliminar da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 040/2023.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 - Cosmetologia II

Alessandra Guedes Batista DEFERIDO 0.5

Arina Dwan Silva Pastor DEFERIDO 0.5

Laisa Sousa Araujo DEFERIDO 0.5

VAGA 02 - Empreendedorismo e Marketing

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO EFETUADA

VAGA 03 - Terapias Holísticas e Alternativas

Aller Pires da Silva  DEFERIDO 0.6

Krystal Silva Pereira Santos DEFERIDO 0.8

Mayra Tyciane Dias de Souza DEFERIDO 0.9

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 01 de fevereiro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br